
OR-RM.0012.7.52.2020 

 

PROTOKÓŁ NR 6/20  

Z POSIEDZENIA KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 

 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE, 

 KTÓRE ODBYŁO SIĘ   

W DNIU 19 PAŹDZIERNIKA 2020 ROKU 

W URZĘDZIE MIEJSKIM W KORONOWIE. 

Posiedzenie komisji otworzył o godz. 12.30 zastępca przewodniczącego 

komisji Pan Piotr Mitera, w obecności 2 członków komisji (Mariusz Weleziński, 

Marian Kuropatwiński), co stanowiło kworum pozwalające na podejmowanie 

prawomocnych decyzji.  

Nieobecni członkowie komisji Pani Katarzyna Karwat, Pani Sławomira 

Polewana.  

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Zastępca przewodniczącego komisji przedstawił porządek posiedzenia, do 

którego nie wprowadzono zmian: 

1. Otwarcie posiedzenia komisji i stwierdzenie kworum.  

2. Bieżące rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji zleconych przez Radę 

Miejską w Koronowie. 

3. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

4. Sprawy bieżące komisji.  

5. Zamknięcie posiedzenia komisji.       

 

Ad. 2. Bieżące rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji zleconych przez 

Radę Miejską w Koronowie. 



Rozpatrzenie petycji dot. doprowadzenia wody pitnej i kanalizacji do działek 

letniskowych w Srebrnicy. Komisja jednogłośnie wnioskuje o przekazanie 

petycji do ZGKiM w Koronowie sp. z o.o. i do Wydziału Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego w celu wyrażenia opinii odnośnie możliwości 

doprowadzenia wody pitnej i kanalizacji do działek wskazanych w petycji.   

Rozpatrzenie wniosku Forum Dobrego Prawa. 

 Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu.  

Członkowie komisji zdecydowali o przekazaniu pisma do Wydziału Obsługi 

Przedsiębiorczości i Promocji celem wyrażenia opinii w powyższej sprawie. 

Ad. 3. Analiza materiałów na sesję rady Miejskiej w Koronowie. 

Odstąpiono od analizy materiałów na sesję rady. 

Ad.4. Sprawy bieżące 

Radny Pan Piotr Mitera wyraził się sceptycznie, co do odbywania posiedzeń 

komisji Rady Miejskiej w Koronowie w czasie dużego wzrostu zakażeń 

koronawirusem. 

Ad. 5. Zamknięcie posiedzenia komisji 

W sytuacji wyczerpania porządku obrad, zastępca przewodniczącego  Komisji, 

Piotr Mitera  zarządził zakończenie posiedzenia.. 

 

 

 

Protokół sporządziła : Inspektor biura rady Magdalena wanda-Joras  

 

Przewodnicząca Komisji      Zastępca Przewodniczącego Komisji
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